АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОБРОВ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 02 » октября 2023 г. № 608
г. Бобров

Об утверждении перечня
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением прав субъектов малого
и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению
субъектам малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации государственной, муниципальной политики в области
развития малого и среднего предпринимательства, на основании Федерального
закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», администрация городского
поселения - город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего
предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте администрации городского поселения - город
Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации городского поселения город Бобров
Бобровского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019г. №622
«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства»
признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
город Бобров

и Субботина В.В.

В.И. Брызгалин

Перечень
муниципального имущества городского поселения - город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего
предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес имущества Площадь
кв.м.

Разрешенное
использование

1 Земельный
участок
кадастровый
номер
36:02:5400027:131

Воронежская область, Бобровский
район, юго-восточная часть

кадастрового квартала 36:02:5400027

226922 Для
сельскохозяйст

венного
использования

2 Земельный
участок
кадастровый
номер
36:02:5700012:211

Российская Федерация, Воронежская
область, Бобровский муниципальный
район, западная часть кадастрового

квартала 36:02:5700012

20000 Для
сельскохозяйст

венного
производства

Приложение
к постановлению, администрации

Шцского поселения - город Бобров
овского муниципального района

воронежской области
Ь  .« 02 » октября 2023 г. № 608